ה"ט 61147/02/18 – ע ש נגד מוטי יעקב
בית משפט השלום בירושלים

ה"ט 61147-02-18 ש נ' יעקב

כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא לפני
ע ש המבקש

נגד
מוטי יעקב המשיב

החלטה

1) מונחת לפניי בקשה למתן צו מכוח חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "חוק
מניעת הטרדה מאיימת" או "החוק").

2) דיון במעמד צד אחד התקיים ביום 27.2.2018 ודיון במעמד הצדדים התקיים ביום 11.3.2018.
בדיון במעמד צד אחד ניתן צו ארעי "שאוסר על המשיב לאיים, להטריד, ליצור קשר כלשהו, בעל-פה,

בכתב, בטלפון או בכל אמצעי אחר, עם המבקש או כל מי מטעמו".

10) הצו יעמוד בתוקף למשך ששה חודשים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן להשיג על החלטתי דנן בהליך ערעורי בבית כי 11) מופנית בזאת שימת לבם של הצדדים לכך
המשפט המחוזי בירושלים.

המזכירות - להודיע לצדדים בהתאם.

ניתנה היום, כ"ח אדר תשע"ח, 15 מרץ 2018, בהעדר
הצדדים.